UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÙ ĐỐP

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
Số:            /UBND-KT

V/v Triển khai thực hiện Quyết

định số 17/2024/QĐ-UBND

ngày 26/7/2024 của UBND

tỉnh Bình Phước.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

Bù Đốp, ngày        tháng      năm 2024

   Kính gửi:

     - Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

     - Các đơn vị SLCL trực thuộc UBND huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2479/STC-GCS ngày 05/8/2024 của Sở Tài chính

về việc triển khai thực hiện Quyết định số 17/2024/QĐ-UBND ngày 26/7/2024

của UBND tỉnh Bình Phước.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ, chủ động nghiên cứu, triển khai các nội dung Quyết định số

17/2024/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND tỉnh Bình Phước về ban hành

quy định danh mục tài sản cố định vô hình (trừ thương hiệu của đơn vị sự nghiệp

công lập) thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Phước. Đồng thời chỉ đạo

bộ phận chuyên môn căn cứ các nội dung tại Quyết định số 17/2024/QĐ-UBND

ngày 26/7/2024 thực hiện việc ghi sổ sách kế toán, theo dõi và quản lý tài sản

đúng quy định.

2. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện đăng tải Quyết định số

17/2024/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND tỉnh Bình Phước về ban hành

quy định danh mục tài sản cố định vô hình (trừ thương hiệu của đơn vị sự nghiệp

công lập) thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Phước lên trang thông tin

điện tử của huyện.

3. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc phát sinh kịp

thời phản ánh về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) để tổng hợp,

xin ý kiến của cấp có thẩm quyền.

(Đính kèm: Quyết định số 17/2024/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND

tỉnh Bình Phước, Công văn số 2479/STC-GCS ngày 05/8/2024 của Sở Tài chính).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;         PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT;

- LĐVP, CV-KT;

- Lưu VT, TCKH.

                   Nguyễn Minh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:30:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Chiến<chiennm.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T07:28:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Phong<nguyenminhphong.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T08:33:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T08:33:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T08:33:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T08:33:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!